

## Papetarie

I.D.: 79043770

---

Data publicarii	22.02.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 406,30 RON - 406,30 RON

---

Descriere: AC doreste achizitia urmatoarelor produse de papetarie: 1 HARTIE COPIATOR A3 500COLI/TOP - 2 buc x 40,34 = 80,67 2 FAZ CARTONAT -20 buc x 0,42 = 8,40 3 NIR FARA AMANUNT - 2 buc x 10,08 = 20,17 4 FOI PARCURS PERSOANE - 2 buc x 10,08 = 20,17 5 FLUID CORECTOR UHU 20ML 1 buc x 5,88 = 5,88 6 PIX CU GEL JELLY, MINA 0,7 MM, ALBASTRU - 5 buc x 2,10 = 10,50 7 BIBLIORAFT PP 8CM CU BUZUNAR DIV CUL - 15 buc x 6,30 = 94,54 8 CUTII ARHIVARE 20 CM - 15 buc x 4,20 = 63,03 9 DOSARE PVC MOV - 25 buc x 0,59 = 14,71 10 LIPICI STICK UHU 40GR - 1 buc x 12,61 = 12,61 11 RADIERA OV12 1 buc x 2,52 = 2,52 12 CORECTOR BANDA MILAN - 1 buc x 7,56 = 7,56 13 FLUID CORECTOR UHU 20ML - 3 buc x 5,88 = 17,65 14 SFOARA IUTA 100 GR - 2 buc x 2,52 = 5,04 15 PIX PENSAN GEL MY KING NEGRU CLEMA METALICA - 3 buc x 1,68 = 5,04 16 HARTIE COPIATOR A3 BALLET 80G - 1 top x 37,82 = 37,82

---